

# UFFICIO TECNICO MUNICIPALE

## DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case per lavoratori in Brindisi

Lotto G E (Casale) Cantiere n. 855

Impresa Ing. Fati Giovanni di Vito

5° **STATO**<sup>(a)</sup> d'avanzamento DEI LAVORI ESEGUITI A TUTTO IL 26 settembre 1950

CONTRATTO in data 15/4/950 n. 204 approvato Reg. a Brindisi

il 26/4/950 n. 1631 mod. I vol. 97  
data N.

|                                                                             |                          |                                                       |         |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------------------------------------------------------|---------|
| Importo del progetto                                                        | L. 50.497.000,=          | Data della consegna                                   | 25/4/50 |
| Importo del contratto depurato del ribasso<br>in ragione del 6,75 per cento | » 47.088.543,=           | Data dell'incominciamento<br>dei lavori               | 27/4/50 |
| Fondo a disposizione dell'Amministrazione                                   | »                        | Scadenza del tempo utile<br>per l'ultimaz. dei lavori | 25/4/51 |
| del quale impegnato                                                         | Per espropriazione L.    | I lavori rimasero sospesi<br>o prorogati per          |         |
|                                                                             | » mag. lav. imprevisti » | Per cui la nuova scadenza<br>del tempo utile è        |         |
|                                                                             | » lavori ad economia »   | Giorni impiegati in più                               |         |
|                                                                             | » sorveglianza e dir. »  | » » » meno                                            |         |
| TOTALE somma impegnata L.                                                   |                          |                                                       |         |

(a) D'avanzamento o finale

| N. d'ordine                            | Articolo di elenco dei Prezzi | DESIGNAZIONE DEI LAVORI<br>E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | PREZZO unitario | IMPORTO                 |        |
|----------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------------------------|----------|-----------------|-------------------------|--------|
|                                        |                               |                                                     |          |                 | parziale                | totale |
| 1                                      | 1                             | Scavo di sbancamento mc.                            | 582,54   | 480,=           | 471.619,20              | X      |
| 2                                      | 2                             | " " terra "                                         | 722,20   | 650,=           | 469.430,=               | X      |
| 3                                      | 16                            | Calcestruzzo a 200 "                                | 712,13   | 4.900,=         | 3.489.437,=             | X      |
| 4                                      | 8                             | Muratura tufo e cernaro "                           | 212,64   | 5.700,=         | 1.212.048,=             | X      |
| 5                                      | 10                            | " tutta tufo "                                      | 2.108,39 | 4.000,=         | 8.433.560,=             | X      |
| 6                                      | 20                            | Solai misto mq.                                     | 1.446,47 | 2.900,=         | 4.194.763,=             | X      |
| 7                                      | 15                            | Calcestruzzo a 300 mc.                              | 40,=     | 7.500,=         | 300.000,=               | X      |
| 8                                      | 17                            | Ferro omogeneo kg.                                  | 1.600,=  | 110,=           | 175.000,=               | X      |
| 9                                      | 35                            | Rampe e pianerottoli mq.                            | 100,=    | 1.900,=         | 190.000,=               | X      |
| 10                                     | 94                            | Vespai calcarei mc.                                 | 133,15   | 840,=           | 111.846,=               | X      |
| 11                                     | 24                            | Massetto di calcestruzzo                            | 602,63   | 240,=           | 144.631,20              | X      |
| 12                                     | 4                             | Scavo di roccia compatta                            | 63,69    | 1.400,=         | 89.166,=                | X      |
| 13                                     | 57                            | Canne fumarie ml.                                   | 100,=    | 700,=           | 70.000,=                |        |
| 14                                     | 19                            | Solai a camera d'aria mq.                           | 383,94   | 4.200,=         | 1.612.548,=             |        |
| Sommano                                |                               |                                                     |          |                 | 20.935.048,40           |        |
| a dedurre il ribasso d'asta del 6,75 % |                               |                                                     |          |                 | 1.415.140,76            |        |
| Restano                                |                               |                                                     |          |                 | 19.549.907,64           |        |
| IL PRESIDENTE                          |                               |                                                     |          |                 | IL DIRETTORE DEI LAVORI |        |